capite. Idem 1. Acad. Sed meos amicos in quibus est studium, in Græciam mittoid est, ad Græcos ire jubeo, ut ea à fontibus potius hauriant quam rivulos confectentur.

Rivalis, e, quod ex rivo est, sive quod in rivo nascitur. Ἰμμιμυγος. GAL. De ruisseau. ITAL. Di ruscello. GERM. Des bachs / oder auß dem bach. HISP. Cosa de chorro. ANG. Of a river. Colum. lib. 8. c. 15. Datur cammarus & rivalis alecula, vel si qua sunt incrementi parvi fluviorum animalia. Rivalis item, qui per eundem rivum aquam ducit cum alio, qui agros possidet propinquos rivo. Item qui eundem amoris velut rivum cum alio communem habet.

Rivalitas, affectio rivalium. Rivarim, adverbium; Per rivos. Macro. Satur. lib. 7. c. 12. Quæ igitur ratio facit, ut rivarim aquæ de Ponto fluant.

Rixā, a, Lis, contentio pugna, à ringendo, ut quidam volunt: quod proprie est canum quando iritantur. רב רב מצה mastšab מצות mastšab. GAL. Riote, noise, estris, debat. ITAL. Rissa, discordia, contentione. GERM. An zancf/hader. HISP. La ranzilla, ò obra de risar. ANGL. Brauvoling, chindring. Cicer. in Verr. Ecce autem nova turba, atque rixa Ovid. 3. de Arte.

Nec tua frangetur nocturna janua rixa.

Cic. ad Pacum, lib. 9. Etsi academiæ nostræ cum eo magna rixa est, Liv. 2. ab Urbe, Consulium intercurfu rixa sedata est. In rixam ire. Quintil. Et Rixam dirimere. Plaut. Amph. c. 4. a. 4.

Rixosus, a, um. Contentiosus, litigiosus. רב רב יריב jarib. ἰριγος, ὀβριος. GAL. Noisieux, rioteux, querelleux. ITAL. Contentioso. GERM. Sanctisch/haderisch. HISP. Ranzillo ò risardor. ANG. That ever chidech and scoldeth. Festus, Rictus, rixæ, rixosè, ringitur, dici videntur quia in diversum rumpantur, contrariæque sint recto. Colum. lib. 8. c. 2. Non rixosarum avium lanista, cujus plerumque, &c.

Rixator, is: Rixatores in plur. apud Quint. c. 1. lib. 11.

Rixor, aris. (quod & Varroni rixo. Ne familiæ rixent cum vicinis.) committo rixam, jurgor, contendo, litigo. רב רב מצה histšab. GAL. Rioster, estriver, noiser. ITAL. Contendere, mover rissa. GERM. Sancten/haderen. HISP. Reñir à risar. ANGL. Tho chide, ro scolde. Cic. de Orat. Quum esset cum eo Tarracinae de amicu la rixatus. Plin. lib. 16. cap. 2. Et ipsos inter se rixantes, &c. Rixantur herbæ aridæ. Varr. 1. de re rust. cap. 47. Aridæ factæ herbæ rixantur, ac celerius rumpuntur, quam sequuntur. Rixari de lana caprina. Horat. 1. Epist. 19.

Alter rixatur de lana sapè caprina.

Proverbium est in eos qui de re nihili disceptant.

Riza, radix, Tertull.

R O

Robeus, rubeus, hoc vide.